






  


  

    
      
        	Přihlášení
	Kontakt
	VOP
	Doprava, zaškolení a platba




        Kč
Eur



        


        
          [image: EshopIBT.eu]
          
          



          Zavolejte nám:  +420 737 076 617
          Napište nám:  info@eshopibt.eu
        


        
        
          

            

              
              
            

          

        
        

        


        
        
        	
            
          
	
            OUTLET
              
              	POUŽITO
	ROZBALENO
	DEMO


            
	
            P Ř Í S T R O J E
              
              	OŠETŘENÍ OBLIČEJE
	PÉČE O RUCE A NOHY
	BĚLENÍ ZUBŮ
	PÉČE O KŮŽI
	DEPILACE
	OMLAZENÍ
	REDUKCE TUKŮ, CELULITIDY
	KOŽNÍ SKENOVACÍ SYSTÉM
	ŠPACHTLE
	LYMFODRENÁŽ, MASÁŽ, REHABILITACE


            
	
            AKČNÍ SLEVY
            
	
            DEZINFEKCE
              
              	OSOBNÍ OCHRANA
	DEZINFEKCE


            
	
            Š K O L E N Í
            
	
            SLUŽBY
            
	
            NÁHRADNÍ DÍLY
              
              	DERMO V4, FULLSKIN
	TLAKOVÁ LYMFODRENÁŽ
	OZONOVÝ GENERÁTOR
	RADIOFREKVENCE
	BĚLENÍ ZUBŮ
	ACTIVEA
	ULTRALIPO SYSTEM
	MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY


            


        


        

         0 Můj košík
      
    


    


  VECZAK VZ-1000



  


    

  


  
    


      
      
        [image: VECZAK VZ-1000]
      


      

        NOVINKA


      
    


    
      [image: VECZAK VZ-1000]
      [image: VECZAK VZ-1000]
      [image: VECZAK VZ-1000]
      [image: VECZAK VZ-1000]
    


    

  


  
    tlakový lymfodrenážní přístroj nejvyšší úrovně, turmalínová tkanina s aniony v návlecích prohřívá tělo při masáži, masáž chodidel


    
      
        	Cena bez DPH	19 700,00 Kč
	Cena s DPH	23 837,00 Kč
	Dostupnost	
              Skladem
              
	Dostupnost	Do měsíce


      



      
        
        Ks
        

        

      


      
        
          Vyrobeno
          Jižní Korea
          

        



        
          Hmotnost
          3 kg
          

        



        
          Šířka
          270 mm
          

        


        
          Výška
          200 mm
          

        


        
          Hloubka
          300 mm
          

        

      

    


    

    

  


  


    
    Popis produktu

    VECZAK VZ-1000

tlakový lymfodrenážní přístroj nejvyšší úrovně, turmalínová tkanina s aniony v návlecích prohřívá tělo při masáži, masáž chodidel kuličkami z jílu umístěných ve spodní části návlecích na nohy




Zažijte novou pokročilou technologii přístroje Veczak model VZ-1000, inovaci přístrojů pro tlakovou vzduchovou masáž

VZ-1000 je přístroj nejvyšší úrovně

VZ-1000 pomáhá vytvarovat a udržovat zdravé a krásné tělo

Vychutnejte si nejvyšší kvalitu za nízkou cenu

Tlaková vzduchová masáž s teplem a masáží plosek nohou




VÝHODY a JEDINEČNOSTI přístroje Veczak VZ-1000

	Výkonný motor s dlouhou životností
	 6-ti komorové návleky na nohy mají unikátní turmalínovou tkaninu, která prohřívá tělo při masáži: turmalínová tkanina uvolňuje anionty (Anionová technologie podporuje odolnost organismu, pomáhá ničit bakterie a eliminovat zápach.) a má samozahřívací efekt - okamžité teplo bez energie, které přináší úlevu od bolesti a účinné prohřátí organismu doslova během okamžiku. V turmalínové tkanině jsou zapracovány mikrokrystaly polodrahokamu Tourmalin, který vysílá magnetické světelné vlny o délce 4 – 14 mikronů, pročišťuje energii a přeměňuje ji do podoby lehkých vibrací. Při běžné tělesné teplotě turmalínová tkanina absorbuje a reguluje okolní energii, která na organismus působí. Tkanina s vetkaným turmalínen aktivuje buňky, zlepšuje lokální prokrvení (lepší zásobování organismu kyslíkem), organismus účinně zahřívá, a dále normalizuje metabolismus a zvyšuje jeho imunitu
	Větší velikost vzduchových komor pomáhá dynamičtějšímu masážnímu efektu
	Akupresurní deska s kuličkami z červeného jílu stimuluje tlakové body na plosce nohy
	Spodní vzduchová komora rozděluje špičku a patu pro účinnější masáž a špička má tvar trojúhelníku pro příjemnou masáž
	Nový design - kopírující křivku těla
	Zapínání na klasické zipy (ne suché zipy)
	Dostatečná velikost návleků
	 Rychlé nafouknutí/ vyfouknutí vzduchu
	 Krásný design a snadné ovládání
	 3 volitelné režimy
	 Patentovaný uzávěr hadice umožňuje uzamknout víčko pro dlouhodobé použití
	 Maximalizujte výhody a minimalizujte nevýhody díky 20letému know-how v oboru
	 Lymfatická drenáž
	 Zmenšení otoků
	 Svalová masáž
	 Rozmasírování ztuhlých svalů a šlach
	 Relaxační masáž
	 Tvarování a redukce postavy
	Všechny komponenty a výrobní proces v Koreji


OŠETŘENÍ

	Ke zlepšení cirkulace krve, lymfy
	Pro těžké a unavené nohy, ruce
	Prevence a anticelulitidní masáž
	Detoxikace a zlepšení metabolických funkcí
	Prevence proti křečovým žilám
	Redukce otoků, edémů, ...





KDY SE NECHAT OŠETŘIT?

Po dlouhém řízení auta, namáhavé práci, při stresu, únavě. Bolesti svalů a šlach, místo cvičení, po cvičení, při nespokojenosti s postavou, špatné cirkulaci krve, lymfy, výskytu otoků, …




TECHNICKÁ SPECIFIKACE

	Napájení 220V/60Hz
	Maximální spotřeba energie 36W
	Rozměry 27x30x20cm
	Váha 3 kg
	Stupně tlaku 1 – 6
	Rozsah nastavení času 10 ~ 60 min (nastavitelný na stupnicí po 5 min)
	Příslušenství 2 návleky na nohy + dvojitá hadice
	Bezpečnostní certifikát HA07396-17001A
	Elektromagnetická registrace MSIP-REM-8hL-VZ-1000 (Korea)





VZ-1000 má 6-ti komorové návleky na nohy 

a příslušenství (břišní pás a rukáv), které se dá dokoupit




  

  
  



  
    Související produkty


      
      [image: RUKÁV]
      6 534,00 Kč
      RUKÁV
    
      
      [image: BŘIŠNÍ PÁS]
      6 534,00 Kč
      BŘIŠNÍ PÁS
    
      
      [image: NOHAVICE]
      11 979,00 Kč
      NOHAVICE
    
      
      [image: JEDNORÁZOVÝ NÁVLEK]
      50,00 Kč
      JEDNORÁZOVÝ NÁVLEK
    
      
      [image: MASÁŽNÍ DESTIČKY]
      932,00 Kč
      MASÁŽNÍ DESTIČKY
    
  
    

  


  
    Podobné produkty


      
      [image: MK400L]
      142 780,00 Kč
      MK400L
    
      
      [image: MK300L s IR teplem]
      120 879,00 Kč
      MK300L s IR teplem
    
  
    

  



  
  
    


    

      

         Doprava a instalace zdarmapři nákupu nad 70 000,00 Kč Vysoká kvalita a CE všech přístrojů zaručena Zaslání zdarma v ČR, SK každý nákup nad 2 000Kč Podpora 24/7 která vždy pomůže

      

    


    
      

        
          Informace

          	Kontakt
	VOP
	Doprava, zaškolení a platba

        

        
          Kontaktujte nás

           +420 737 076 617

 info@eshopibt.eu



IBTechnology s.r.o.

Sadová 541

252 62, Statenice - Černý Vůl
        

        
          Najdete nás na Facebooku

          

        

        


      

    


    
      

        © 2020 EshopIBT.eu - všechna práva vyhrazena.

        Tvorba e-shopů od [image: BECORP studio]

        


        

      


    

    

    

    


    
    

        
    
    
    
    
    
    

    
    

    

    
    

    

    
    

    

    

    
    

    
    

    


    
      
        
          Soubory cookies využíváme pro základní i pokročilé funkce, které Vám usnadňují procházení webu. Také nám pomáhají při optimalizaci stránek i reklamních kampaní, aby byly pro všechny uživatele co nejvíce přínosné. Kliknutím na tlačítko "Souhlasím" povolíte všechny cookies nebo můžete povolit jen technické či nastavit vlastní preference. Všechna preferenční nastavení můžete kdykoliv v budoucnu změnit pomocí tlačítka v levém dolním rohu stránky.
          

          Souhlasím
          Nastavení
                  


        
          
            
            Technické cookies
            Využití technických cookies je nezbytné pro správné fungování www stránky a všech funkcí. Slouží pouze k technickým účelům stránky a k jejich obsahu nemá přístup žádná třetí strana. Technické cookies umožňují např. vyhledávání, filtrování, nákupy, přihlašování nebo ukládání preferenčního nastavení cookies. Z uvedených důvodů není možné tyto technické cookies deaktivovat a musí být vždy povoleny.

          

          
            
            Funkční cookies
            Funkční (preferenční) cookies umožňují www stránce si zapamatovat volby, nastavení a informace, které přímo či nepřímo nastavuje sám uživatel stránky. Jedná se například o jazykovou mutaci stránky, volbu měny, oblíbené nebo naposledy navštívené položky apod. Funkční cookies tak výrazně usnadňují a zpříjemňují procházení stránky. Stejně jako technické cookies jsou i tyto využívány výhradně pro technické účely a jejich obsah není dostupný třetím stranám.

          

          
            
            Analytické cookies
            Analytické cookies poskytují informace využívané k analytickým a statistickým účelům provozovatele webu a případně nástrojů třetích stran, které k těmto účelům využívá. Jedná se například o měření návštěvnosti, výkonu a použitelnosti www stránky, reklamních kampaní apod. Díky získaným datům z těchto cookies dokážeme optimalizovat výkon i funkčnost www stránky. Informace získané pomocí těchto cookies jsou zpracovávány souhrnně a zcela anonymně, bez možnosti identifikace konkrétního uživatele.

          

          
            
            Marketingové cookies
            Marketingové cookies jsou zpravidla využívány našimi partnery k nastavení a optimalizaci relevantního obsahu v jejich partnerské reklamní síti. Veškerá dostupná data jsou tzv. pseudoanonymizována a díky tomu zpravidla není možná identifikace konkrétního uživatele. Poskytnutím souhlasu s využitím těchto marketignových cookies uvidíte v reklamních kampaních obsah a informace relevantní pro vašim zájmům.

          

          Uložit a zavřít nastavení
        

      

    

    Nastavení cookies


    
    

  